
PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 MONTSERRAT MARTINEZ VALDEOLMILLOS 08' 10'' UNED 0,000
2 EVA POL DE DIOS 08' 23'' COMPLUTENSE 1,429
3 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 08' 30'' POLITECNICA 2,660
4 ANA BELEN ROMO CAÑETE 08' 39'' POLITECNICA 3,957
5 CRISTINA PEREZ GOMEZ 08' 40'' COMPLUTENSE 5,000
6 ELENA CHECA DURAN 09' 07'' COMPLUTENSE 6,891
7 ANA MARIA CASTELO CASTRO 09' 16'' AUTONOMA 8,198
8 ISABEL GARCIA BARBO 09' 53'' POLITECNICA 10,429
9 MARIA CHICOTE RIVAS 10' 05'' AUTONOMA 11,825
10 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 10' 09'' CARLOS III 12,957
11 RAQUEL BURGOS PEREZ 10' 11'' COMPLUTENSE 14,033
12 NATALIA FABRA PORTELA 10' 11'' CARLOS III 15,033
13 CORAL CALLEJA ALIAGA 10' 51'' AUTONOMA 17,363
14 AMAYA DE PABLO SOTO 11' 08'' CARLOS III 18,924
15 ELENA CORDERO CRESPO 12' 07'' POLITECNICA 21,891
16 SOFIA GONZALEZ WARLETA 12' 19'' POLITECNICA 23,297
17 ARANZAZU MUR PEREZ 12' 39'' AUTONOMA 24,957
18 CECILIA MUR PEREZ 12' 40'' COMPLUTENSE 26,000
19 SILVIA QUILES FUERTES 13' 02'' COMPLUTENSE 27,726

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 EVA POL DE DIOS 08' 23'' COMPLUTENSE
5 CRISTINA PEREZ GOMEZ 08' 40'' COMPLUTENSE
6 ELENA CHECA DURAN 09' 07'' COMPLUTENSE

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 08' 30'' POLITECNICA
4 ANA BELEN ROMO CAÑETE 08' 39'' POLITECNICA
8 ISABEL GARCIA BARBO 09' 53'' POLITECNICA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 ANA MARIA CASTELO CASTRO 09' 16'' AUTONOMA
9 MARIA CHICOTE RIVAS 10' 05'' AUTONOMA
13 CORAL CALLEJA ALIAGA 10' 51'' AUTONOMA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 10' 09'' CARLOS III
12 NATALIA FABRA PORTELA 10' 11'' CARLOS III
14 AMAYA DE PABLO SOTO 11' 08'' CARLOS III

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 MONTSERRAT MARTINEZ VALDEOLMILLOS 08' 10'' UNED
2 EVA POL DE DIOS 08' 23'' COMPLUTENSE
3 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 08' 30'' POLITECNICA
4 ANA BELEN ROMO CAÑETE 08' 39'' POLITECNICA

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CAMINOS 1993-94

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 36 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CAMINOS 1993-94

CLASIFICACION UNIV. EQUIPOS FEMENINA CROSS CAMINOS 1993-94

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 13 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 29 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 15 PUNTOS
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5 CRISTINA PEREZ GOMEZ 08' 40'' COMPLUTENSE
6 MARIA TERESA RUANO ARRIAGADA 08' 53'' INDEPENDIENTES
7 ELENA CHECA DURAN 09' 07'' COMPLUTENSE
8 ANA MARIA CASTELO CASTRO 09' 16'' AUTONOMA
9 ISABEL GARCIA BARBO 09' 53'' POLITECNICA
10 MARIA CHICOTE RIVAS 10' 05'' AUTONOMA
11 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 10' 09'' CARLOS III
12 RAQUEL BURGOS PEREZ 10' 11'' COMPLUTENSE
13 NATALIA FABRA PORTELA 10' 11'' CARLOS III
14 CORAL CALLEJA ALIAGA 10' 51'' AUTONOMA
15 AMAYA DE PABLO SOTO 11' 08'' CARLOS III
16 ELENA CORDERO CRESPO 12' 07'' POLITECNICA
17 SOFIA GONZALEZ WARLETA 12' 19'' POLITECNICA
18 ARANZAZU MUR PEREZ 12' 39'' AUTONOMA
19 CECILIA MUR PEREZ 12' 40'' COMPLUTENSE
20 SILVIA QUILES FUERTES 13' 02'' COMPLUTENSE
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